JAopaTtok 3

MpoekT 604KeTHOro 3anuTy Ha 2020 pik

Ha YTPUMaHHA NpodecinHO-TeXHIYHMX HaBYa/IbHUX 3aKnagis, NignopaaKoBaHUX
YnpaBniHHIO OCBiTU i HAYKKN obngepxaaMiHicTpauii

3a KMKBK 0611110 "lligrotoBka KaapiB NpodecinHO - TEXHIYHUMN
3aKfnajamMmu Ta iHWKUMUW 3aKnajamu ocBiTn'™

KEKB

2110

2120

2200

2210

2220
2230
2240
2250
2270

2271
2272

2273
2274

2275

2282

2610

2700
2710
2720
2730

2800

3000

3110
3130
3140

3210

HalimeHyBaHHSA BUaTKiB

Onnata npaui

B TOMY 4YMCNi OCBITHA Cyb6BeHLis
HapaxyBaHHA Ha 3apo6iTHY nnaty
B TOMY YMCAi OCBITHA Cy6BeHLis

BukopuctaHHa ToBapis i nocnyr
MpegmeTn, matepianu, o6nafHaHHA Ta iHBEHTap

MeankaMeHTU Ta nepes'asyBanbHi MaTepianu
MpoayKTn XapuyBaHHA

Onnata nocnyr (KpiM KOMyHanbHMX)

Bunaatku Ha BiApagXeHHS

Onnata KOMyHanbHUX MNOCAYT i HEPrOHOCITB

Onnara TenaonocrayaHHs

Onnata BoAONOCTa4aHHA i BOAOBiABEAEHHS
Onnata enekTpoeHeprii

Onnarta NPUPOAHOro rasy

Onnata iHWWX eHeproHociis

OKpeMi 3axoau Mo peanisauii gep>xaBHWUX (perioHanbHWUX) Nporpam, He
BiAHECEHI 40 3aX0fiB PO3BUTKY

Cy6engii Ta NOTOYHI TpaHchepTu nignpuemcTBam (ycTaHoBaM,
opraHisauiam)

CouianbHe 3abe3neyeHHs
Bwvnnata newciit i gonomor
CtuneHgii

IHWi BUNNATW HaceneHHo

IHWi BMAaTKN

Bcboro BuaaTkiB 3arasibHoro ooHAy 60 axKeTy

KanitanbHi BuaaTku (610KeT po3BUTKY - KOWTK nepefaHi i3
3aranbHOro Ao cneyianbHoro oHAay)
Mpua6aHHa o6nafaHHHA | NpeaMeTiB JOBrOCTPOKOBOr0 KOPUCTYBaHHS

KanitanbHuit peMoHT

PekoHCTpyKLifa Ta pecTaspalis

KanitanbHi TpaHcepTu nignpuemcream (yctaHoBam, opraHisaLism)

Bcboro BugaTkiB 604KeTy po3BUTKY (KOLWITWU nepeaaHi i3
3arasbHOro fo cneyianbHoro goHay)

Pasom

Posnogain
OPIEHTOBHOrO 06cAry
BMaaTkKiB Ha 2020
piK, TUC.TPH

68 969,6

8224,8
15 173,3
1809,5

31 856,8

4 585,6

41428

23348

20 793,6

12 1881
704,0
37050
596,5
3600,0

11 327,4

10 377,1
950,3
70,0

127 397,06

120,0

120,0

120,0

127 517,06



